[bookmark: _GoBack]
年　　　月　　　日

東根市長　あて
申請者（代表）
住　所
氏　名

補助的な管渠（汚水）布設申請書

東根市公共下水道汚水管渠等整備取扱要綱第６条第１項の規定により申請します。
	補助的な管渠布設工事を必要とする位置指定道路等（申請箇所）

	土　　地　　の　　所　　在
	地目
	所有者
	備　考

	大字
	字
	地番
	公簿
	現況

添付書類
　　１　位置図
２　字切図（地番、所有者を明記すること）
３　登記簿謄本
　　４　その他（公共下水道管理者が指示した図書）

　（裏面）
　　１　土地所有者の承諾

　　前記の位置指定道路等に公共下水道汚水管の布設を承諾します。
	住　　所
	氏　　名
	印
	備　　考

　　２　下水道利用者の承諾

　私達が使用している道路は、東根市公共下水道管渠布設計画以外の道路ですが、管渠布設により供用開始した日から下水道を速やかに使用することを承諾します。
	住　　所
	氏　　名
	印